UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ ĐẶC BIỆT

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số :    2637/TB-HĐĐGĐB

	Huế, ngày  21     tháng 10     năm 2010

 “Về việc thông báo thời gian đấu giá đất”

THÔNG BÁO

Về việc thời gian đấu giá đất

Căn cứ phương án chuyển nhượng quyền sử dụng đất theo hình thức bán đấu giá quỹ đất ở phân lô tại Khu quy hoạch Bàu Vá; Khu quy hoạch Hương Sơ Huế; Khu quy hoạch Thủy Thanh, Thủy Vân, Thủy Dương; Khu quy hoạch Phú Mỹ của UBND tỉnh.

Hội đồng bán đấu giá đặc biệt của tỉnh đã có thông báo số 2340/STC-QLGCS ngày 28/9/2010 về thời gian tổ chức bán đấu giá vào ngày 29, 30/10/2010.

Do Hội đồng bán đấu giá đặc biệt của tỉnh bận công tác đột xuất. Vì vậy,  thời gian bán đấu giá quỹ đất phân lô tại các Khu quy hoạch được tổ chức vào hồi 8h00 ngày 2, 3/11/2010.

Tổ chức, cá nhân muốn biết thêm thông tin chi tiết xin liên hệ trực tiếp với Thường trực Tổ chuyên viên giúp việc cho Hội đồng tại (phòng Quản lý giá Công sản - Sở Tài chính) hoặc qua số điện thoại 054.3848428.

Hội đồng đấu giá đặc biệt của tỉnh thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết.

Nơi nhận:                                       TM.HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ ĐẶC BIỆT TỈNH
- TB công khai bản tin của Sở;

                             CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

- TB công khai tại trụ sở UBND: phường

Hương Sơ; phường An Hòa; phường Thủy

Xuân, phường Thủy Dương, xã Thủy Thanh,

xã Thủy Vân, xã Phú Mỹ;

- UBND TP Huế;

- UBND Thị xã Hương Thủy;

- UBND huyện Phú Vang;

- Các TV HĐĐGĐB;

- Lưu.